

---

## **PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE**

I.D.: 72980227

---

Data publicarii	08.09.22	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 750,10 RON - 750,10 RON

---

Descriere: 1 SALATA CREATA IT BUC 2.00 5.0000 10.00 0.90LOT 25.08 2 ARDEI GRAS ROSU POL KG 20.00 10.5000 210.00 18.90LOT 245 3 ARDEI IUTE ROM KG 3.00 11.0000 33.00 2.97LOT 01.0 4 CARTOFI DULCI EG CALI KG 7.00 7.5000 52.50 4.73LOT 229 5 DOVLECEI ROM KG 3.00 3.5000 10.50 0.95LOT 05.09 6 VARZA ALBA ROM KG 90.00 2.6000 234.00 21.06LOT 07.09 7 PATRUNJEL VERDE ROM KG 5.00 30.0000 150.00 13.50LOT 06.09 8 CASTRAVETI RO KG 1.90 7.0000 13.30 1.20LOT 5325 9 MERE GOLDEN IT CALI KG 9.20 4.0000 36.80 3.31LOT 3202

---